РЕШЕНИЕ
Совета Чалпинского сельского поселения Азнакаевского

муниципального района Республики Татарстан

с. Чалпы №31 от 01 июня 2021 года

О внесении изменений в Положение об
Исполнительном комитете Чалпинского сельского
поселения Азнакаевского муниципального района
Республики Татарстан, утвержденное решением
Чалпинского Совета сельского поселениясельского поселения
Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан от 30.05.2012 № 50 (в редакции решений от
08.11.2013 № 79, от 25.02.2014 № 94, от 27.01.2015
№137, от 07.04.2015 №144, от 04.03.2016 № 27, от
23.04.2019 №139)

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в
соответствие с федеральным и республиканским законодательством о
местном самоуправлении

Совет Чалпинского сельского поселения решил:

1. Внести в Положение об Исполнительном комитете Чалпинского
сельского поселения Азнакаевского муниципального района Республики
Татарстан, утвержденное решением Чалпинском Советом сельского
поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан от
30.05.2012 № 59 (в редакции решений от 08.11.2013 № 79, от 25.02.2014 №
94, от 27.01.2015 №137, от 07.04.2015 №144, от 04.03.2016 № 27, от
23.04.2019 №139) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.3 изложить в следующей редакции:
«2.3. Местонахождение Исполнительного комитета: Республика

Татарстан, Азнакаевский район, с. Чалпы, улица Центральная, дом 39.».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по
веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет по веб-адресу: http://aznakayevo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета Чалпинского сельского поселения по вопросам
закон] гкой этики и местному самоуправлению.

А.М.Мухаметшин

http://pravo.tatarstan.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru